

Ivana Štástná



MEUVYP004ZBJB

MĚSTSKÝ ÚŘAD UVALY

Zpracoval: SEZB

Podatelna Mesto Uvaly

6440

Došlo dne 11. 07. 2023

1 hod.

Počet listů:

1 - 050/2023

Počet příloh:

1

Od: JSA jJA n4 1004r  
Odesláno: sobota 15. července 2023 15:44  
Komu: Podatelna Mesto Uvaly  
Předmět: Žádost o informaci

Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o sdělení informací, které se týkají staveb fotovoltaických elektráren o výkonu 5 MW a vyšším.

1. Vydal Váš stavební úřad v roce 2022 nebo 2023 povolení (územní rozhodnutí, stavební povolení nebo společné povolení nebo veřejnoprávní smlouvu toto povolení nahrazující) pro uvedenou stavbu?
  - a. Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž území byla stavba povolena/umístěna, a povolený výkon FVE.
  - b. Pokud ano, byla uvedená stavba již zahájena (pokud touto informací stavební úřad disponuje), příp. byla již zkolaudována?
2. Vede v současné době Váš stavební úřad řízení o povolení (územní řízení, stavební řízení nebo společné řízení nebo veřejnoprávní smlouva toto povolení nahrazující) pro uvedenou stavbu?
  - a. Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž území je stavba navržena, a navrhovaný výkon FVE.

Děkuji za vyřízení

M JSA





**Město Úvaly**  
**Městský úřad Úvaly**  
**Místostarosta**



MEUVP004JUD8



Vážený pan



Váš dopis zn./ze dne: 17.7.2023 MEUV č.j.: 6410/2023

Naše značka: MEUV 6532/2023 S - 650/2023 STA

Vyřizuje/linka: pí Šimáňová I. 126

E-mail: sekretariat@mestouvaly.cz

Tel.: 2810915256

Úvaly 20.7.2023

**Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění**

Vážený pane, na základě vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění vám odpovídáme:

Na žádost bod bodem 1a) NE.

Na žádost bod bodem 1b) NE.

Na žádost bod bodem 2a) Ne.

S pozdravem

Ing. Alexis Kimbembe  
místostarosta

**MĚSTSKÝ ÚŘAD ÚVALY**

Arnošta z Pardubic 95

250 82 ÚVALY ①